Wapentake of Newark, the men of the said Wapentake of Bingham,

and the men of the said Wapentake of Rushcliff, to answer severally

unto our Lord the King of the premises, etc.

* On which Tuesday before the aforesaid Richard Bingham, John

Plumptre and Thomas Babington, Justices, etc., at Nottingham afore-

said, come the aforesaid men of the said town of Nottingham by

Roger Brierley, their attorney; and the aforesaid men of the Wapen-

take of Broxtowe by John Manchester, their attorney; and the afore-

said men of the Wapentake of Thurgarton and Lythe by Richard

Basage, their attorney; and the aforesaid men of the Wapentake of

Bassetlaw by William Chapman, their attorney; and the aforesaid

men of the Wapentake of Newark by Charles Shaw, their attorney;
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Byngham per Thomam Barker, attornatum suum; et praedicti

homines Wapentagii de Risclyf per Johanncm Walley, attornatum

suum : et habito auditu praesentationum praedictarum, dicunt separ-

atim, quod ipsi non possunt dedicere materias in praesentationibus

illis contentas, nee quin ipsi dicta capita, arcus, columpnas, et partem

sive parcellam magni pontis praedicti reparare et sustentare debent et

consueverunt modo et forma prout per praesentationes praedictas

supponitur. Ideo consideratum est, quod praedicti homines villae et

Wapentagiorum praedictorum distringantur ad reparationes et emend-

ationes praedictas juxta vim, formam et effectum praesentationum

praedictarum facicndas, etc.; et sint in misericordia, quia reparationes

illas prius non fecerunt, etc. Quae quidem misericordiae afferantur

per praefatos Justitiarios; videlicet, super homines praedictae villae

Notyngham', vjs. viijd.; et super omnes cujuslibet Wapentagii dict-

orum sex Wapentagiorum, vjs. viijd. Et praeceptum est Vicecomiti

Notyngham', quod non omittat,^ etc., quin distringat homines prae-

dictae villae Notyngham' et homines cujuslibet Wapentagii dictorum

sex Wapentagiorum per omnes terras, etc., et quod de exitibus,^ etc.;

ita quod ipsi reparationes et emendationes praedictas juxta vim,

formam et effectum praesentationum praedictarum fieri faciant, nisi

prius per ipsos factae fuerint, et qualiter,^ etc., constari faciat praefatis

Justitiariis, hie apud Notyngham praedictam die Jovis proximo post

festum Sancti Bartholomaei Apostoli proximo futurum,"^ etc.

'Ad quern diem coram praefatis Ricardo B}aigham, Johanne

Plumtre, et Thoma Babyngton, Justitiariis, etc., Vicecomes Notyng-